社員研修による臨時休業のお知らせ

お客(パートナー)様ならびに取引企業様、各位

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらこの度当社では、社員研修のため臨時休業させて頂きますので、以下の通りお知らせ

致します。

尚、臨時休業日において、仕事上のご迷惑をおかけすることないよう、担当が事前にご相談させて頂きます。

事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

11月 22日（火） 臨時休業日

11月 23日（水） 休業日

11月 24日（木） 通常営業 9：00～

令和４年 10月吉日

株式会社スパックエキスプレス

カギの特急便・セキュリティハウス SE

通販サイトオープン１周年記念のお知らせ

○プロが選んだ防犯セキュリティショップ【e-グッドセキュリティ】

○カギ・防犯セキュリティ商品が 15-20％オフ！

○キャンペーン期間：11／１~12／18

いつもお世話になりありがとうございます。

弊社運営のカギ・防犯設備の通販サイト【e-グッドセキュリティ】の 1周年記念で商品を

15～20％オフ（一部商品除く）で販売させて頂きます。ご活用頂ければ幸いです。

URL：https://www.e-goodsecurity.com/

QRコード